Zalacznik nr 1 do uchwaty nr 85/X111/2011

Rady Gminy w Bielsku z dnia 28 grudnia 201 1r.
zmieniajacej Uchwate Budzetowa Gminy Bielsk na rok 2011

DOCHODY
ztego :
w tym: w tym:
srodki srodki
europejskie i europejskie i
Dziat| Zrédto dochodéw Ogoétem . . iz Sl . iz Sl
biezace . pochodzace ze | majatkowe . |pochodzace ze
dotacje . . dotacje . .
zrodet zrodet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
Przed zmiang Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 {Rolnictwo i tfowiectwo 621 498,98 -1 000 620 498,98 620 498,98 508 898,98 0 0 0 0
Dochody z najmu i 2 500 -1 000 1 500 -1 000 0 0 0 0 0

dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
panstwa jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finans6w publicznych
oraz innych umow o
podobnym charakterze




400

Wytwarzanie i
zaoptrywanie w
energie elektryczna, gaz
i wode

662 769

12 000

674 769

674 769

Wptywy z ustug

658 769

10 000

668 769

668 769

Pozostate odsetki

4 000

2 000

6 000

2 000

600

Drogi publiczne gminne

58 000

54 985

112 985

54 985

58 000

58 000

Grzywny i inne kary
pieni¢zne od 0séb
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

54 985

54 985

54 985

700

Gospodarka
mieszkaniowa

263 200

960

264 160

183 160

81 000

Whptaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

80 000

1 000

&1 000

1 000

Pozostate odsetki

200

160

-40

750

Administracja
publiczna

96 578

89 732

186 310

186 310

92 567

Wptywy z réznych optat

89 732

89 732

89 732




754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

11 200

12 000

23200

2200

2200

21 000

21 000

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy udzielanej
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
- dotacja dla OSP

9 000

12 000

21000

12 000

12 000

756

Dochody od os6b
prawnych, od osob
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane
z ich poborem

7 306 441

-50 879,89

7 255 561,11

7 255 561,11

Podatek dochodowy od
0s6b prawnych

145 300

-20 000

125 300

-20 000

Podatek od
nieruchomosci

2 840 000

30 000

2 870 000

30 000

Podatek rolny

893 015

22000

915015

22 000

Podatek lesny

7400

1136,11

8 536,11

1 136,11

5]




Podatek od $rodkéw
transportowych

111300

22000

133 300

22 000

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob
fizycznych, oplacany w
formie karty podatkowe;j

15 000

-4 000

11 000

-4 000

Optata od posiadania
psow

1 800

744

1056

744

Wplywy z oplaty
targowej

22 000

1 000

23 000

1 000

Wptywy z optaty
eksploatacyjne;j

5000

-2.000

3 000

-2 000

Wptywy z innych optat
lokalnych pobieranych
przez jednostki
samorzadu terytorialnego
na podstawie odrebnych
ustaw

89 732

-89 732

-89 732

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytulu podatkéw i optat

26 100

-10 540

15 560

-10 540

758

Rozne rozliczenia

10 632 921,38

84 449,00

10 717 370,38

10 270 628,77

65 160,77

446 741,61

Pozostate odsetki

135 000

-10 000

125 000

-10 000

0

0

Srodki na uzupetnienie
dochodow gmin

94 449

94 449

94 449




801

Oswiata i wychowanie

370 882

3026

373 908

373 908

35474

38000

Dotacje celowe
otrzymane z gminy na
zadania biezace
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego -
$wiadczenia ustug
przedszkolnych

32 448

3026

35474

3026

3026

852

Opieka spoleczna

3110739

11 837

3122576

3122 576

3047976

Wplywy z ustug DPS

27200

-6 500

20700

-6 500

0

Wplywy z ustug
opiekunczych

20700

3900

24 600

3900

0

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin )
ustawami - §wiadczenia
rodzinne

2725199

9500

2734 699

9500

9500




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

( zwiazkéw gmin ) -
sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

3700

3 665

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

( zwiazkéw gmin ) -
zasitki stale

41 501

-571

40930

-571

-571

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
( zwigzkéw gmin ) -
os$rodki pomocy
spolecznej

126 139

1943

128 082

1943

1943

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacja
zadan z zakresu
administracji rzagdowej
oraz innych zadan
zleconych ustawami

46 400

3600

50 000

3600




900 |Gospodarka 255773 100 255 873 255 873 50 000 0 0 0
komunalna i ochrona
srodowiska
Wptywy z roznych optat 19 000 100 19 100 100 0 0 0 0
Dochody ogoétem 23 662 929,62 217209,11| 23 880 138,73| 23 268 397,12( 3 890 456,96| 217 747,05| 611 741,61| 12 750 4 250

Uzasadnienie: W niniejszym zataczniku dokonuje si¢ zmian w planie budzetu gminy na 2011 rok polegajacych na:
1 000 zt - zmniejszeniu Srodkoéw z dochodow z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych,
10 000 zt - zwiekszeniu wplywow z ustug w zakresie wytwarzania 1 zaopatrywania w energie elektryczna, gaz 1 wode,
2 000 zt - zwiekszeniu wptywow odsetek w zakresie wytwarzania i zaopatrywania w energi¢ elektryczna, gaz i wode,
54 985 zt - wprowadzeniu kary za nieterminowe wykonanie zadania pn. Poczworne powierzchniowe utrwalenie emulsjg asfaltowsg i kruszywem drog gminnych
gminnych w miejscowosciach Gminy Bielsk,
1 000 zt - zwigkszeniu wplat z tytutu odptatnego nabycia prawa wlasnosci w zakresie gospodarki mieszkaniowej,
40 zt - zmniejszeniu wplywow odsetek w zakresie gospodarki mieszkaniowej,
89 732 zt - wprowadzeniu wptywow z réznych optat w administracji publicznej zgodnie z obowigzujaca klasyfikacja budzetows,
12 000 zt - zwigkszeniu kwoty pomocy finansowej dla Ochotniczej Strazy Pozarnej Zagoty z przeznaczeniem na zakup inwestycyjny - motopompy,
zgodnie z umowa z dnia 06 grudnia 2011r. Nr 413/OR/-BP-1.D.2011 zawartg z Wojewddztwem Mazowieckim,
20 000 zt - zmniejszeniu wplywow podatku dochodowego od oséb prawnych,
30 000 zt - zwigkszeniu wptywow podatku od nieruchomosci od 0s6b prawnych,
22 000 zt - zwigkszeniu wptywow podatku rolnego od oséb prawnych i fizycznych
1 136,11 zt - zwickszeniu wplywow podatku lesnego od 0s6b prawnych i fizycznych,
22 000 zt - zwigkszeniu wptywow podatku od §rodkow transportowych od 0séb prawnych i fizycznych,
4 000 zt - zmniejszeniu wptywow podatku od dziatalnosci gospodarczej osob fizycznych, optacanego w formie karty podatkowej,
744 zt - zmniejszeniu wplywow optaty od posiadania psow,
1 000 zt - zwigkszeniu wplywow z oplaty targowej,
2 000 zt - zmniejszeniu wptywow optaty eksploatacyjne;j,
89 732 zt - zmniejszeniu wptywdw z innych optat lokalnych,
10 540 zt - zmniejszeniu wplywow odsetek od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i optat,
10 000 zt - zmniejszeniu wplywow z tytutu kapitalizacji odsetek od §rodkoéw znajdujacych sie na rachunkach bankowych,
94 449 7} - wprowadzeniu $rodkow na uzupetnienie dochodéw gminy zgodnie z pismem Ministra Finanséw z dnia 5 grudnia 2011r. Nr ST3/4822/DWX/2011
3 026 zt - zwigkszeniu wptywow dotacji udzielanej Gminie Bielsk przez Gming Starozreby na §wiadczenie ustug przedszkolnych przez Przedszkole
w Zagrobie, zgodnie z Porozumieniem Nr 2/2011 z dnia 08.09.2011r.
6 500 zt - zmniejszeniu wptywow z ustug za pobyt w domach pomocy spotgcznej,




3 900 zt - zwigkszeniu wptywow w zakresie ustug opiekunczych,
9 500 zt - zwigkszeniu srodkow dotacji przeznaczonej na §wiadczenia rodzinne, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego
w Warszawie z dnia 20 grudnia 2011r. Nr FIN -1.3111.210.2011.852,
35 zt - zmniejszeniu srodkoéw dotacji przeznaczonej na oplacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Warszawie z dnia 7 grudnia 2011r. Nr FIN -1.3111.199.2011.852,
571 zt - zmniejszeniu Srodkow dotacji przeznaczonej na zasitki state, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Warszawie z dnia 7 grudnia 2011r. Nr FIN -1.3111.199.2011.852,
1 943 zt - zwigkszeniu srodkow dotacji przeznaczonej na osrodki pomocy spotecznej, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzgdu
Wojewoddzkiego w Warszawie z dnia 7 grudnia 2011r. Nr FIN -1.3111.199.2011.852,
3 600 zt - zwigkszeniu wptywow komorniczych od dtuznikow alimentacyjnych,
100 zt - zwigkszeniu dochodéw zwigzanych z gromadzeniem $rodkdéw z optat i kar za korzystanie ze srodowiska.



